

# הזמנה לסדנה מקוצרת בנושא: GPT4 זו רק ההתחלה - להכיר וללמוד את עולם הבינה היוצרת וללמוד לדבר איתה

[מרצה: מר אלעד דרמון](#)

הסדנה המקוצרת תתקיים בתאריך: 14.08.2023, יום שני

בין השעות: 16:00-19:30

מיקום: טרקלין הישיבות הארגוני, דרך מנחם בגין 156 (קומה 15), תל אביב

בינה 'יוצרת' (*Generative A.I*) פרצה לחיינו עם הגחתו לעולם של *ChatGPT* ומייד אחריו שלל עצום של כלים המאתגרים דווקא את ה'חשיבה הגבוהה'.

בניגוד לתחזיות לפיהן בינה מלאכותית תחליף עובדים העוסקים במלאכה פשוטה, לפתע, מקצועות המבוססים על חשיבה מופשטת, דמיון ויכולות חישוב מתקדמות נראים כמי שניתנים ליישום על ידי בינה יוצרת בעתיד הלא רחוק. מה שבטוח כבר עכשיו, גם אם הבינה המלאכותית לא תחליף אנשים, הרי שהם יוחלפו על ידי אנשים שיודעים להפעיל כלי בינה מלאכותית.

לכן ובדגש על מקצועות ההנדסה והאדריכלות והמטלות המלוות עשייה מקצועית בתחומים אלו, כדאי מאוד כבר עכשיו ללמוד, להתנסות ולהכיר את האפשרויות והפוטנציאל.

מחקרים עדכניים מראים שדווקא מנהלים בכירים, וביניהם מהנדסים ואדריכלים, מיהרו לאמץ את כלי הבינה היוצרת יותר מהעובדים שלהם. אין זה פלא, מאחר ושימוש נכון בכלים אלה יכול לחסוך המון זמן ואף להפיג את 'בדידות המנהל'.

שימוש נכון ומבוקר מאפשר לרתום כמות אדירה של ידע לפעולה אותה אנו מתכננים ומבקשים לבצע, כמו גם להחלטה אותה אנו שוקלים.

## במהלך הסדנה המקוצרת

נבין מה זו בינה יוצרת, מדוע היא עושה כל כך הרבה רעש ומה הציפיות מפריצת הדרך הטכנולוגית בעתיד.

- נכיר את מגבלות הכלים הקיימים היום, תופעות הכרוכות בשימוש בכלים מבוססי מודל שפה וסיכונים והטיות נוספות.

- בחלקה השני של הסדנה המקוצרת נתנסה במספר כלים ונראה ביחד כיצד הם יכולים לעזור לנו בסביבת העבודה. לשם כך, נדרש מהמשתתפים להגיע עם מחשב נייד.
- נכיר ביחד כיצד כותבים 'פרומפט', הדרך לדבר עם המכונה ולקבל ערך אמיתי. בסיום הסדנה המקוצרת תכירו את ההבדלים בין *GPT* ל *BARD* תכירו את ההבדלים בין *DALL E* ל *Midjourney*, תכירו יישומים שפותחו על בסיס ממשק עם *ChatGPT* ותגלו היכן ניתן לחפש כלי בינה מלאכותית המותאמים למטרות שונות.

[קישור להרשמה באמצעות האתר המתואם](#)

בברכה,  
מזכירות הארגון

הערות חשובות לתשומת ליבכם:

- \* הזכאות להרשמה תתקיים בכפוף לתוקף החברות במועד הרישום ובהתאם למחזור חיוב דמי החבר של כל חבר/ת ארגון
- \* חברי הארגון מתבקשים לשמור על הוראות חוק התחרות הכלכלית ולהימנע משיח בעניינים תחרותיים מסחריים/ רגישים עם עמיתיהם